Hochdruckreiniger HDS 8/18

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Druckbereich (bar)
Fordermenge (I/h)

Max. Temperatur (°C)
Elektroanschluss (V/Hz)

Anschlussleistung (kW)
Gewicht (kg)

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Tankinhalt (1)

Inhalt Reinigungsmitteltank (1)

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

HDS 8/18-4M // HDS 8/18-4 CX

Alfred Kércher

30-180

300-800

80-155

400/50

6,0

126 // 129

1060 // 1215

650

920

15,5

155//10

1215

650

920

129
REHB-HDS817

+ Bedienleiste mit Leuchtanzeige, Druckabschaltung, Pol-
Wendestecker

+ Von aufBen befiillbare Tanks fir Reinigungsmittel,
Verkalkungsschutz und Brennstoff

+ Handspritzpistole Easy Press, Hochdruckschlauch 10m Longlife,
Strahlrohr 1050mm, Powerdiise, Servo Control, Anti-Verdreh-
System (AVS)



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/REHB-HDS817

Hochdruckreiniger HDS 8/18

Passendes Zubehor:

Verlangerungskabel 15m / 230V

Alternative Produkte:

Verlangerungskabel 25m, 230V/16A

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Hochdruckreiniger HDS 6/14 CX von Alfred Kércher

Unsere Empfehlungen:

Umkehrosmose-Set HydroPower Ultra

Flachenreiniger f. Hochdruckreiniger von Alfred Karcher

Verlangerungskabel 15m / 230V

Verlangerungskabel 25m / 230V
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Hochdruckreiniger HDS 8/18

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/REHB-HDS817

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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